

## cennik lamp solaryjnych BodyTone

<b>BodyTone 30</b> <i>designed by Philips</i>	<b>kod produktu</b>	<b>kod UV</b>	<b>UVA ( W )</b>	<b>UVB/UVA ( % )</b>	<b>opalenie ( min )</b>	<b>trwałość ( h )</b>	<b>cena netto ( PLN / szt )</b>	<b>cena brutto ( PLN / szt )</b>
BodyTone 25 W / 30 EU1	1010840-00	25-O-14/3,5	4,7	1,0	16	500	33,00	40,59
BodyTone 100 W-R / 30 EU1	1010841-00	100-R-22/2,5	17	0,8	16	800	43,00	52,89
BodyTone 100 W-R / 30 EU3	1009740-00	100-R-27/3,1	19	0,8	15	800	43,00	52,89
BodyTone 120 W-R / 30 EU1	1010842-00	120-R-19/2,0	19	0,7	16	800	59,00	72,57
BodyTone 160 W-R / 30 EU2	1009739-00	160-R-36/2,4	23	0,8	12	800	45,00	55,35
BodyTone 160 W-R / 30 EU6	1012719-00	160-R-38/2,4	24	0,8	12	800	45,00	55,35
BodyTone 80-200 W-R / 30 EU1	1010844-00	160-R-24/2,0	22	0,7	14	800	48,00	59,04
BodyTone 80-200 W-R / 30 EU2	1010846-00	160-R-36/2,4	23	0,8	12	800	48,00	59,04
BodyTone 180 W-R / 30 EU1	1009738-00	180-R-36/2,8	22,5	0,8	12	800	61,00	75,03

<b>BodyTone 35</b> <i>designed by Philips</i>	<b>kod produktu</b>	<b>kod UV</b>	<b>UVA ( W )</b>	<b>UVB/UVA ( % )</b>	<b>opalenie ( min )</b>	<b>trwałość ( h )</b>	<b>cena netto ( PLN / szt )</b>	<b>cena brutto ( PLN / szt )</b>
BodyTone 80 W-R / 35	1004909-00	80-R-28/2,6	22	1,0	15	800	43,00	52,89
BodyTone 100 W-R / 35	1004911-00	100-R-30/2,6	27	1,0	15	800	43,00	52,89
BodyTone 140 W-R / 35 XPT	1004912-00	140-R-31/2,9	35	0,8	18	800	62,00	76,26
BodyTone 160 W-R / 35	1004914-00	160-R-31/3,6	38	0,5	18	800	48,00	59,04
BodyTone 160 W-R / 35 XPT	1004915-00	160-R-31/2,9	40	0,5	18	800	62,00	76,26
BodyTone 180 W-R / 35 XPT	1004916-00	180-R-35/3,9	45	0,5	18	800	74,00	91,02

<b>BodyTone 45</b> <i>designed by Philips</i>	<b>kod produktu</b>	<b>kod UV</b>	<b>UVA ( W )</b>	<b>UVB/UVA ( % )</b>	<b>opalenie ( min )</b>	<b>trwałość ( h )</b>	<b>cena netto ( PLN / szt )</b>	<b>cena brutto ( PLN / szt )</b>
BodyTone 100 W-R / 45	1004924-00	100-R-45/5,0	26	1,4	12	800	46,00	56,58
BodyTone 160 W-R / 45	1004926-00	160-R-49/3,0	39	0,8	13	800	53,00	65,19
BodyTone 160 W-R / 45 XPT	1004927-00	160-R-52/2,8	44	0,9	13	800	63,00	77,49

KGO – 1,10 PLN ( Compact – 0,25 PLN ) netto / 1 szt.